G05-002 100%POLYESTER 285CM 35 米/卷 2卷 199.5 30 5985

G05-003 100%POLYESTER 285CM 35 米/卷 2卷 199.5 30 5985

G05-006 100%POLYESTER 285CM 35 米/卷 2卷 199.5 30 5985

G05-007 100%POLYESTER 285CM 35 米/卷 2卷 199.5 30 5985

G05-010 100%POLYESTER 285CM 35 米/卷 2卷 199.5 30 5985

合 计 67172 元

大写人民币：陆万柒仟壹佰柒拾贰元整

二、以上价格为出厂含税价，不包含运费及其他杂费；

三、品质标准：出口品质，以斑马帘面料行业标准为准；

四、交货期：GY01 系列；G05-002#需要等现货，交期约 60 天；其余产品为现货，其中 GH03 四个颜色门幅为 250cm，收到

定金后现货面料做保留；乙方通知甲方发货，并以甲方的备货情况发货（现货面料保留）；

五、运输方式及运费：货运，运费由乙方承担；

六、包装：纸管包装；

七、付款方式：收到定金（总货款的 30%，计：￥20151.6 元）后安排生产，发货前结清剩余 70%货款。